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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71403037J

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit PROPER PIZZA PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Liqeni i thate, Nr.rep 3857 Kol 
893/2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje te lendes se pare me qellim prodhimin e produkteve 

gjysem te gatshme Proper Pizza. Veprimtari perpunim i 
lendes se pare dhe prodhim i produkteve gjysem te gatshme. 
Proper Pizza. Magazinim dhe ruajtje te lendes se pare dhe 
produkteve gjysem te gatshme Proper Pizza. Shitje e 
produkteve gjysem te gatshme Proper Pizza tek te gjithe 
kompanite e rrjetit franchising Proper Pizza ne Shqiperi ose 
jashte shtetit Shqiptar si dhe te gjithe kompanite e 
themeluara me qellim ushtrimin e veprimtarise fast food 
Proper Pizza. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa 
me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, shoqeria mund 
te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet dhe permbushet objekti i Shoqerise.
Elona Alcani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2019                Deri: 27/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AndonHidersha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvenMediu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

M . I . A
               Para: 77,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

77,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROPER PIZZA PRODUCTION
E-Mail: ealcani@hotmail.com  
Telefon: 0692021621  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-140447-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250382-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.04.2017 per ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E218BFF-0197-49C3-B9D1-286BD2C70EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AEEAD0-62C1-4261-BEEC-48DC30464C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5E9D44-3C3B-434A-B5A3-5CECF99D359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20E5304-B08C-4A07-8956-8223C748A80A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lori Alcani")                      Nga data "17/04/2017             
Ne daten "17/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Pranvera Shahinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581182-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.12.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk 
- Tirane, Njesia Administrative Farke, kompleksi Kolombo II, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748620-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2018, ku eshte vndosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Shalca")                      Nga data "18/04/2018             
Ne daten "18/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Lori Alcani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841764-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.06.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Ina Shalca dhe emerimi i Lori Alcani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DF595F-61C3-4908-A97F-065B74B87BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DF595F-61C3-4908-A97F-065B74B87BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EF9B76-6CA0-4978-8FCE-2124EBECEC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1F630F-62D6-442A-93B0-53DE422D401E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D2A791-02C6-4A87-9B30-07F812401ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D2A791-02C6-4A87-9B30-07F812401ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8C8B6-4A64-404F-B12F-7F5E9BE4C42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949DF3B7-F152-4E63-B2F7-558982E42EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2282AB3A-A4C5-4501-B70F-AFA48471AAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2282AB3A-A4C5-4501-B70F-AFA48471AAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C1B772-39A1-43A2-8DB5-FFAD61688C55
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lori Alcani")                      Nga data "28/06/2018             
Ne daten "28/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Ina Shalca")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891113-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958080-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.09.2018 per ndryshim objekti. 
Deklarim adrese emaili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("auditproperpizza@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Blerje te lendes se pare me qellim prodhimin e produkteve gjysem te 
gatshme Proper Pizza. Veprimtari perpunim i lendes se pare dhe prodhim i produkteve 
gjysem te gatshme. Proper Pizza. Magazinim dhe ruajtje te lendes se pare dhe produkteve 
gjysem te gatshme Proper Pizza. Shitje e produkteve gjysem te gatshme Proper Pizza tek te 
gjithe kompanite e rrjetit franchising Proper Pizza ne Shqiperi ose jashte shtetit Shqiptar 
si dhe te gjithe kompanite e themeluara me qellim ushtrimin e veprimtarise fast food 
Proper Pizza")          u be            ("Blerje te lendes se pare me qellim prodhimin e 
produkteve gjysem te gatshme Proper Pizza. Veprimtari perpunim i lendes se pare 
dhe prodhim i produkteve gjysem te gatshme. Proper Pizza. Magazinim dhe ruajtje 
te lendes se pare dhe produkteve gjysem te gatshme Proper Pizza. Shitje e 
produkteve gjysem te gatshme Proper Pizza tek te gjithe kompanite e rrjetit 
franchising Proper Pizza ne Shqiperi ose jashte shtetit Shqiptar si dhe te gjithe 
kompanite e themeluara me qellim ushtrimin e veprimtarise fast food Proper Pizza. 
Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe 
lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE82D01-9361-4125-823C-142D0FAB5FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE82D01-9361-4125-823C-142D0FAB5FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B1BF1D-B2B0-479F-B7BA-199C1D28C6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E92D1C3-7844-4E15-9C2F-E1BA4B4446FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CE169C-D30A-4966-8144-73BF3E60837F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CE169C-D30A-4966-8144-73BF3E60837F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B15039A-5AA5-4C8D-8840-7FF28B278951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957776F5-B816-45DA-B86A-95D2AF40C8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B85E95-4B89-4460-BEAB-992ECA64C2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEED7B5D-4A1D-4BE1-A022-D10D9A744C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB23DDD-0BD6-42D2-B015-F719CDADB867
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Per te arritur qellimet e mesiperme, shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, 
financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet dhe permbushet objekti i Shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024460-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit   datë 01.12.2018, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saide Ymeraj")                      Nga data "01/12/2018             
Ne daten "01/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Lori Alcani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065242-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.01.2019 ku eshte vendosur : Miratimin e shkarkimit nga detyra e znj. Saide Ymeraj dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Eriona Meko.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriona Meko")                      Nga data "15/01/2019             
Ne daten "15/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Saide Ymeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172264-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.04.2019 per hapjen e nje adrese  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F332CAF-9822-4906-9ACE-690D8CBB8A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F332CAF-9822-4906-9ACE-690D8CBB8A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994F10A3-B53C-489B-B38B-8F8192155D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB0731B-CED9-4997-A096-93A4E32B4B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D98652-C673-4512-B07E-4E7240ECF933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D98652-C673-4512-B07E-4E7240ECF933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924A1CBB-9C75-43BE-B79F-8667654B5C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCD7C8D-B69C-41E5-8177-FE80BDEBF905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FEED41-09DA-4964-AC63-5654B7EC3681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A20EA82-41DD-4DD9-895E-88EFFAA76713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C877D392-0256-45DF-884D-D80E3D59670D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C877D392-0256-45DF-884D-D80E3D59670D
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Rruga Gjergj Legisi, Nr.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-179255-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 4322 Prot.,  datë 24.04.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.6065 Prot., date 25.04.2019, lëshuar nga  Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi kapitalin e palës debitore “PROPER PIZZA PRODUCTION” sh.p.k., 
me NUIS (Nipt)– L71403037J, në mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo 
disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205070-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.5271 Prot., datë 17.05.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.7171 Prot., date 21.05.2019, lëshuar nga  Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi kapitalin e palës debitore “PROPER PIZZA PRODUCTION” sh.p.k., 
me NUIS (Nipt)– L71403037J, vendosur me shkresen Nr. 4322 Prot., datë 24.04.2019  të 
Përmbarues Gjyqësor Privat “Ermir Godaj.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220769-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2367 Prot.,  datë 03.06.2019, lëshuar 
nga  Sherbimi Përmbar "EPSA”, ku është urdhëruar: Bllokimin e kuotave te palës debitore 
“PROPER PIZZA PRODUCTION” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L71403037J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233549-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CCF26A-0156-49E5-9861-840A5EFAC4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CCF26A-0156-49E5-9861-840A5EFAC4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1BCEAD-3214-4CCB-A0D6-85CE062F89A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F41185-FD99-478F-B361-1D41D9865ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBC591B-794E-4CCE-8131-AFB94F53FDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E95AB2-C51D-4C1D-B443-2F79D1A820F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2533 Prot. date 11.06.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore private E.P.S.A Shpk, per heqjen e bllokimit te 
kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitoret, 
shoqeria Proper Pizza Production Shpk me NUIS (NIPT) L71403037J, te kerkuar me 
shkresen Nr. 2367 Prot. date 03.06.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297394-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PPP pasqyra 2018.pdf
vendimi i asamblese proper pizza production.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PPP.xlsx

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351225-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 27.09.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Alcani")                      Nga data "27/09/2019             
Ne daten "27/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Eriona Meko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355295-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.09.2019, ku është kërkuar: 1- Ndryshim i adresës së E-Mail. 2- Ndryshim i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0676000202")          u be            ("0692021621")         
E-Mail ishte            ("auditproperpizza@gmail.com")          u be            
("ealcani@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A68804-F1C1-4E20-9EC9-68F4E43EBB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF45474-C2D2-4116-A20D-2B9B844ECF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCEEA9B-D1BE-4ABC-AD7D-E5ABBA15B0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CF2DED-DF94-409C-AE0A-25B061DEE3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C494D8E9-8C96-4B13-A9B7-35C8170E4E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194FEE4F-4515-4B1F-BF03-2ACBF8C6484B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13162E3A-08F3-479F-9045-F28A6A160249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13162E3A-08F3-479F-9045-F28A6A160249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B04B936-88C3-4231-AB96-F8AB23406D1F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459943-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Rruga Gjergj Legisi, Nr.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538195-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, ku eshte vendour, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk - 
Tirane, Njesia Administrative Farke, kompleksi Kolombo II, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547261-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi I asamblese PPP- Pasqyra.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2019 ppp.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4) - 
PPP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4) -PPP.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A05329-7F5A-487A-86D6-B36ABC2AF937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216975B-485A-4EF8-A70E-CFF66E80EB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216975B-485A-4EF8-A70E-CFF66E80EB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D01EA6-BC1A-466D-B213-712368436A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D01EA6-BC1A-466D-B213-712368436A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E71D70F-1FF8-4ED8-AD65-915EF01D5B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF555F-8270-462B-B2B4-BC455C6ED036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10983DFE-5A78-4E2F-8A36-2D58E6EFC282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10983DFE-5A78-4E2F-8A36-2D58E6EFC282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6975B0C1-4E27-4AE4-984C-EBEB826FC78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BF20BC-4E8D-4212-A2D5-F35A6BFB5951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954754A3-3130-4B78-9EAF-EF14F4088EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2341E0D9-C8AB-4C29-8C13-EC53BE0385C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49C5C92-041E-4D0F-9253-0CAB079460DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49C5C92-041E-4D0F-9253-0CAB079460DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A65A616-6F0A-4621-939B-F6D12498451B
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18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674282-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 8% të kuotave të 
shoqërisë, datë 16.03.2021. Depozitimi i vendimit, datë 16.03.2021 ku është vendosur : -
dhurimi i 8% të kuotave të shoqërisë nga ortaku “M . I . A” në favor të  Andon Hidersha 
(përkatësisht 5% të kuotave) dhe Even Mediu (përkatësisht 3% të kuotave).
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Even Mediu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Hidersha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Hidersha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("15,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M . I . A")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("85,00")            u be              ("77,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M . I . A")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("77,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723101-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4) -PPP.xlsx
PPP - PF Audituara 2020_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4) - 
PPP.xlsx
VA PRODUCTION.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51CE261-B711-4C32-954F-456FE62019C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02496398-CD38-4858-AB0B-BC4507CD0BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67F2EE7-0E02-4C81-8445-C73B451F543F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD908A-3F13-4C81-BC04-FAA2AEDD7CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD908A-3F13-4C81-BC04-FAA2AEDD7CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B22DF-09EA-441C-AC5C-477E5AAB329D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69529793-1686-42A9-BB08-7675BD33C05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7EC966-E25E-484C-AD40-47A7FB3D4BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7EC966-E25E-484C-AD40-47A7FB3D4BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA7341B-7D0C-412D-A65D-744AAB646661
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Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


